
1

2

3

4

5

6

s

Plass

1.46,5

1.47,1

1.48,2

1.48,6

1.48,6

1.52,2

Tid

13

50

136

207

273

65

0

Odds

Awatara (IRE)

Red Valley (USA)

Gold Rush

Dixie Dean

Miss Percy (DEN)

C Moon

Emmeline

3

7

5

4

4

5

3

Å

he

v

he

v

he

v

he

K

59

58

59,5

58

59,5

63

Vekt

(61)

(61)

(61,5)

J Johansen

I Tandberg

W Schou

L Putzulu

E Finckenhagen

E Chaves

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

C Erichsen

K Arnesen

I Vergara

J Dahl

Å Mathisen

A Drivenes

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Owners Club På Stället

Knut O. Arnesen

Fam. Vergara

Major Racing Stable

Team Mille Gjerdalen

Ann-Magrit og Trond

Stall Magic og Gull

Won by 3,25-6,25-1,25-neck-20,5 lengths.

1600 dt  QUEEN OF THE GREEN LØP ca kl 12.20 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester med maksimum 
formtall 63 kg, eller som ikke har formtall. Vekt: 3-årige 60,5 kg, eldre 63 kg. Lettelse: 2 kg for hester som pr vektdato har startet 
minimum tre ganger på Øvrevoll i 2024. Innm avg: 546 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Onsdag  21 August 2024

1

6

1

4

5

7

3

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

(Bonus)

V4-1

Vinner: HE 3 år e. Awtaad (IRE)-Alexander Youth (IRE) e. Exceed And Excel (AUS) Eier: Owners Club På Stället Uppf: Mountarmstrong Stud Trener: Cathrine 
Erichsen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 1,35     Plass (6-1-4)  Odds: 1,06 - 1,10 - 1,19     DUO (6-1)  Odds: 3,83     TRIPPEL (6-1-4)  Odds: 16,53     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 985

 5 511

 27 019

 16 316

 

 20 985

 5 511

 27 019

 16 316

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 69 831  69 831Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

Plass

1.45,4

1.45,9

1.46,4

1.46,8

1.48,3

1.50,4

Tid

52

27

59

82

38

63

0

Odds

Hunters Lullaby (IRE)

Run For Justice (DEN)

Spirit of Cimarron (FR)

Mali (DEN)

Naasha (IRE)

Pirlo

Single Cash (SWE)

3

3

5

4

5

11

4

Å

v

v

v

he

he

v

v

K

B

B

57,5

54,5

63

57

54

57

Vekt

(66)

C Lopez

E Chaves

L Putzulu

A Pilroth

M Holmberg

S De Paiva

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

N Petersen

A Hansen

A Hyldmo

S Andersson

H Soma

K Arnesen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall NOK

Champagnegaloppen.no

Lilleville Racing

Sophia Andersson og Halvarskleven AB

Soltun Racing

Inger Skrede

Stall Li

Won by 2,75-2,75-2,75-8,25-12,0 lengths.

1600 dt  QUINT ESSENTIALS HANDICAP ca kl 12.45 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 14,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 637 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Onsdag  21 August 2024

2

4

6

2

1

5

3

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (pga baneforhold)

(Bonus)

V4-2

Vinner: V 3 år e. Footstepsinthesand (GB)-Made By Hand (IRE) e. Mastercraftsman (IRE) Eier: Stall NOK Uppf: Lady Bamford Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (4)  Odds: 5,29     Plass (4-6-2)  Odds: 1,25 - 1,26 - 1,59     DUO (4-6)  Odds: 14,32     TRIPPEL (4-6-2)  Odds: 41,94     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 048

 4 503

 24 655

 21 666

 

 38 033

 10 014

 51 674

 37 982

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 872  137 703Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.48,9

1.49,5

1.49,6

1.49,7

1.49,9

1.50,4

1.50,8

1.53,5

Tid

30

53

68

159

28

126

202

188

Odds

Bobby The Brown (SWE)

Lynghonning

Stogas Athena

Hot Bubbles

Oliver

Engas Nightmare

Punktum Finale

Gran Valor (FR)

5

6

4

6

9

4

11

4

Å

v

he

he

he

v

v

v

v

K

B

B

59

62

63

62

61

61

48

66

Vekt

(62)

(66)

(52)

I Tandberg

M Holmberg

L Putzulu

N Holm

C Lopez

J Johansen

M Dupuy

E Gustavsson

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

H Soma

H Soma

H Rådstoga

S Holm

P Nordbye

K Arnesen

T Langvad

M Lustig

Trenere/Eiere

Team Bobby

Soltun Racing AS

Hanne Rådstoga

Sven Østerblom

Stall Hope

Kady Besseberg

Stall Mellow

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Won by 3,5-0,25-0,75-1,25-3,0-2,25-15,25 lengths.

1600 dt  QUITE FLIRTY HANDICAP ca kl 13.10 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
3-årige pluss 9,5 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 523 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Onsdag  21 August 2024

3

2

1

4

7

8

5

3

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1 V4-3 DD-1

Vinner: V 5 år e. Zaahid (IRE)-The Fast Lane (SWE) e. Songline (SWE) Eier: Team Bobby Uppf: Bo Helander Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 3,08     Plass (2-1-4)  Odds: 1,50 - 1,59 - 1,46     DUO (2-1)  Odds: 9,31     TRIPPEL (2-1-4)  Odds: 27,63     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 702

 7 791

 31 999

 27 209

 

 63 735

 17 805

 83 673

 65 191

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 92 701  230 404Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.09,3

1.09,8

1.10,1

1.10,6

1.11,0

1.11,2

1.11,6

1.14,4

Tid

27

86

77

38

162

118

159

58

Odds

Greycious Girl (IRE)

Empire Bling (IRE)

Chef La Adare (SWE)

Fornham St Martin (GB)

I Am A Fighter (IRE)

Machine Gun (IRE)

Misszou (GB)

Layton (GER)

6

3

6

4

4

7

4

9

Å

he

v

he

v

v

v

he

v

K

B

B

62

60,5

66

57

59

57

60

57

Vekt

(69)

(60)

E Chaves

M Narvaez 
Bravo

L Putzulu

C Lopez

C Ericsson

I Tandberg

E Gustavsson

N Holm

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

T Smith

S Støren

H Bakken

K Arnesen

S Sivrup-Rosenqvist

K Arnesen

M Lustig

M Lustig

Trenere/Eiere

Stall Fredbo

Bling Enterprise

Stall Bergløkka

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Andelshästar i Göteborg 2

Bibbi H Hansen

Grytåsa Ridcenter AB

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Won by 3,25-1,5-3,0-2,0-1,5-2,25-16,25 lenghts.

1100 dt  QUEEN'S GLORY HANDICAP ca kl 13.35 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 6,5 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 546 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Onsdag  21 August 2024

4

1

8

6

4

3

7

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2 V4-4 DD-2

Vinner: HE 6 år e. Markaz (IRE)-Cesca (IRE) e. Fastnet Rock (AUS) Eier: Stall Fredbo Uppf: Sue Perrett Bloodstock Trener: Tina Smith, Jar

DD løp 3-4. Rett rad 2-1 Odds : 6,17
V4 løp 1-4. Rett rad 6-4-2-1 4.002 rader med 4 rett gir 161 kr.

Vinner (1)  Odds: 2,73     Plass (1-8-6)  Odds: 1,09 - 1,72 - 1,65     DUO (1-8)  Odds: 16,02     TRIPPEL (1-8-6)  Odds: 55,54     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 943

 11 401

 32 252

 32 692

 

 94 678

 29 206

 115 925

 97 883

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 107 288  337 692Totalt

859.192
465.033

V4 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

2.45,6

2.45,7

2.46,8

2.47,5

2.48,0

2.48,3

Tid

60

16

45

178

174

78

Odds

Airtrix (DEN)

Diggit

Zagora (DEN)

Clauses Sheik (SWE)

Devil In Disguise

Warning Shot

6

4

5

4

3

4

Å

v

v

he

v

he

he

K

F

F

B

66

65

60

66

66

59

Vekt

(70)

(67)

(70)

(60/57)

F Kristiansen

F Sandbraaten

E Finckenhagen

E Gustavsson

D Marchant

T Sørvang

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

C Erichsen

T Guttulsrød

A Hyldmo

M Lustig

G Mathisen

Å Mathisen

Trenere/Eiere

Team Finn Kristiansen

Tonje Guttulsrød

AH Racing

Reinhold Andersen AB

Stall GM

Åge Mathisen

Won by 0,5-5,75-4,25-2,75-1,5 lengths.

2400 dt  HØYMYR CUP VI AMATØRLØP ca kl 14.00 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre 
hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 10 kg, eldre pluss 14 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 523 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Onsdag  21 August 2024

5

6

5

2

3

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 6 år e. Kahyl (IRE)-Jolie Fleur (DEN) e. Richard of York (GB) Eier: Team Finn Kristiansen Uppf: Berner Olsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 6,05     Plass (6-5)  Odds: 1,33 - 1,30     DUO (6-5)  Odds: 15,64     TRIPPEL (6-5-2)  Odds: 29,14     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 054

 3 615

 26 440

 25 363

 

 114 732

 32 821

 142 365

 123 246

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75 472  413 164Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

2.41,2

2.41,9

2.42,1

2.43,4

2.43,6

Tid

26

38

48

76

35

0

Odds

Appel Ride (SWE)

Golden Ticket

Fourth Commandment 
(SWE)

Moonflash (IRE)

Macjack

Two Times (GER)

5

4

4

11

8

9

Å

v

v

v

v

v

v

K

F 59

57

62

48

68

Vekt

(51/47)

A Pilroth

C Lopez

M Holmberg

M Dupuy

E Chaves

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

T Hellgren

G Mathisen

T Hellgren

T Langvad

A Karlsen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Waleed Zawawi

Stall Hopp og Galopp

Tobias Hellgren og Bo Gunnar Essvik

Sabine Langvad

Showjumpers Racing Club

Stall Birgitta

Won by 4,25-1,0-7,75-1,0 lengths.

2400 dt  QUIRT HANDICAP ca kl 14.25 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige
minus 11 kg, eldre minus 7 kg. Innm avg: 637 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Onsdag  21 August 2024

6

3

6

5

1

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (pga baneforhold)

(Bonus)

V5-4

Vinner: V 5 år e. Appel Au Maitre (FR)-Ryella (USA) e. Cozzene (USA) Eier: Waleed Zawawi Uppf: Jacqueline og Lennart Henriksson Trener: Tobias Hellgren, 
Sverige

Vinner (3)  Odds: 2,67     Plass (3-6)  Odds: 2,15 - 2,71     DUO (3-6)  Odds: 9,38     TRIPPEL (3-6-5)  Odds: 21,16     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 683

 3 395

 22 371

 20 980

 

 134 415

 36 216

 164 736

 144 226

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66 429  479 593Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.09,8

1.10,0

1.10,2

1.10,2

1.12,0

Tid

24

65

32

89

36

Odds

Queen Of Hearts (DEN)

Hope And Glory (IRE)

Charlie Boy

Heia Pingu

Last Orders

4

9

4

5

3

Å

he

he

v

v

he

K

S

B

F

60

56

60

59

60,5

Vekt

(59)

N Holm

I Tandberg

J Johansen

M Holmberg

C Lopez

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

P Nordbye

H Soma

C Erichsen

H Soma

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Hope

Stall Askim

Team Finn Kristiansen

Stall Icebreaker

Stall Bernie's

Won by 1,25-1,0-neck-10,0 lengths.

1100 dt  QUEEN DE LUXE HANDICAP ca kl 14.50 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige pluss 10,5 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 523 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Onsdag  21 August 2024

7

2

3

5

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5

Vinner: HE 4 år e. Pistachio (GB)-Charming Loza (GB) e. Lawman (FR) Eier: Stall Hope Uppf: Bechmann Racing Trener: Pål Jørgen Nordbye, Askim

DD løp 3-4. Rett rad 2-1 Odds : 6,17
V4 løp 1-4. Rett rad 6-4-2-1 4.002 rader med 4 rett gir 161 kr.
V5 løp 3-7. Rett rad 2-1-6-3-2 163 rader med 5 rett gir 858 kr.

Vinner (2)  Odds: 2,46     Plass (2-3)  Odds: 1,49 - 2,67     DUO (2-3)  Odds: 11,40     TRIPPEL (2-3-5)  Odds: 20,61     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 072

 3 299

 21 275

 19 624

 

 151 487

 39 515

 186 011

 163 850

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 270  540 863Totalt

215.652
859.192
465.033

V5 :
V4 :

DD :

2.080.740Totalomsetning :

Blinkers


